

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2046 Mikołaj Wszółek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2046 Mikołaj Wszółek**

Miejscowość: **Bystra** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj przyszedł na świat w listopadzie 2017 roku. Gdy nasz synek skończył 2,5 roku, zaczęliśmy zauważać u niego różne niepokojące objawy, świadczące o zaburzeniach rozwoju. Specjalistyczne konsultacje pozwoliły rozpoznać u Mikołaja całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego. Nasz syn wykazuje trudności rozwojowe w trzech diagnozowanych obszarach: nieprawidłowości w porozumiewaniu się, ograniczone, powtarzające się wzorce zachowania, jakościowe nieprawidłowości wzajemnych interakcji społecznych.

Mikołaj wymaga intensywnej i systematycznej pracy logopedyczno-pedagogicznej oraz terapii czaszkowo-krzyżowej i rehabilitacji ruchowej. Każdego dnia musi stawiąć czoła przeciwnościom losu generowanym przez autyzm – ogromny problem sprawia Mikołajowi wyrażanie własnych emocji oraz komunikacja z otoczeniem. Mikołaj nie potrafi odpowiednio odczytywać intencji oraz sytuacji, w których się znajduje. Mikołaj jest w trakcie leczenia farmakologicznego z powodu agresji i auto agresji, którego celem jest wyeliminowanie negatywnych zachowań. Dodatkowo u Mikołaja zdiagnozowano astmę oskrzelową wczesnodziecięcą, przerost migdałków podniebiennych współistniejących z przerostem migdała gardłowego. Można zauważyć znaczący postęp w rozwoju mowy oraz poprawę zdrowia fizycznego dzięki dotychczasowym terapiom i stałej opiece medycznej.

Wyrażamy ogromną wdzięczność za dotychczasową pomoc i zwracamy się do Państwa z prośbą o dalsze wsparcie nas w codziennej walce o jak najlepsze funkcjonowanie Mikołaja. Zgromadzone środki pozwolą nam nie tylko kontynuować zakres działań terapeutycznych, lecz także poszerzyć go o nowe zajęcia specjalistyczne. Chcemy zapewnić Mikołajowi jak najlepsze warunki do niwelowania swoich deficytów rozwojowych z pomocą specjalistów. Wszystkie nasze działania ukierunkowujemy na psychofizyczny oraz społeczny rozwój naszego dziecka.

Każdy gest jest dla nas nieocenionym wsparciem!
Z serca dziękujemy za ofiarowaną pomoc!

Rodzice Mikołaja



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w 50%.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2046 MIKOŁAJ WSZOŁEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	